２０１６年４月１３日

各  位

会 社 名 株式会社 ツヴァイ

代 表 者 代表取締役社長 縣  厚伸

      （コード番号：２４１７）

                        問合せ先 経営管理本部長 後藤 喜一

                 電話番号 ０３－６８５８－６５４４

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2016 年４月 13 日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定

いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本人事につきましては、2016 年５月 24 日開催予定の当社第 32 期定時株主総会の

決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

大重 きぬ香   現 株式会社人財育成大重塾代表取締役社長

２．新任監査役候補
岩﨑 昭二    現 イオン株式会社単体経理部マネージャー

３．退任予定監査役

常勤監査役稲田道治氏は、2016 年５月 24 日開催予定の定時株主総会の終了をもって

退任予定です。

【新任取締役候補者の略歴】
氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当および法人等の代表状況

おおしげ きぬか

大重 きぬ香

（1953 年 12 月 25 日）

1974 年 ４月 東洋信託銀行株式会社入社

1980 年 １月 株式会社武富士入社

1996 年 ６月 同社本社教育部次長

2001 年 11 月 株式会社アイシン入社

2001 年 11 月 同社管理部長

2002 年 ６月 同社取締役管理部長

2004 年 12 月 オリエント信販株式会社

（現ネットカード株式会社）入社

2004 年 12 月 同社人事部部長

2008 年 10 月 富士ソフト株式会社入社

2008 年 10 月 同社人財部部長

2011 年 ４月 株式会社ｎｋ３ホールディングス入社

2011 年 ４月 同社人事部部長（現任）

2012 年 ４月 株式会社人財育成大重塾代表取締役社長（現任）

※大重きぬ香氏は、社外取締役候補者であります。

【新任監査役候補の略歴】

氏  名
（生年月日）

略歴、地位、担当および法人等の代表状況

いわさき しょうじ

岩﨑 昭二

（1955 年６月 26 日）

1979 年 ４月 株式会社ケーヨー入社

2000 年 ７月 同社財務本部経理部長

2007 年 ２月 イオン株式会社入社

2007 年 ２月 同社内部統制構築プロジェクト

2011 年 ３月 同社ＩＦＲＳ・ＩＴプロジェクト

2013 年 ８月 同社単体経理部マネージャー（現任）

2015 年 ５月 メガペトロ株式会社監査役（現任）

以  上